
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

4
Serie Ordinaria - Martedì 24 gennaio 2023

SOMMARIO

A) CONSIGLIO REGIONALE
Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2649
Ordine del giorno concernente l’ospedale pubblico veterinario con Pronto Soccorso                                                                  2

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2650
Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 
11, della l r  9/2020 per determinare contributo regionale per la realizzazione di nuove passerelle ciclopedonali sul cavo 
Biraghi e sul cavo Lisone in parco Bozzini e Bosco in città, opere comprese nel progetto di innovazione della mobilità lenta 
in comune di Opera (MI)                                                                                                                                                     2

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2651
Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 11, 
della l r  9/2020 per determinare il contributo regionale per opere di manutenzione e adeguamento dell’impiantistica del 
Cinema teatro Eduardo                                                                                                                                                       3

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2652
Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 11, 
della l r  9/2020 per determinare il contributo il regionale per allestire il parco comunale di Pieve Emanuele, in via Viquarterio 
n  1, ad area eventi-socialità                                                                                                                                                 3

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2653
Ordine del giorno concernente il potenziamento delle misure per la riduzione dei tempi di attesa delle prestazioni sanita-
rie                                                                                                                                                                                     4

B) PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
Decreto Presidente Regione Lombardia 18 gennaio 2023 - n. 1003
Approvazione dell’atto integrativo all’accordo quadro di sviluppo territoriale «Salvaguardia e risanamento del Lago di Va-
rese»                                                                                                                                                                                  6

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
Decreto dirigente struttura 19 gennaio 2023 - n. 537
Approvazione esiti valutazione delle istanze presentate in risposta alla manifestazione di interesse di cui al decreto 
n  16085/2022 «Approvazione manifestazione di interesse per la presentazione di progetti diretti alla sperimentazione di 
percorsi di presa in carico multiprofessionale per giovani adulti autori di reato e promozione di una comunita’ di pratica nel 
contesto metropolitano» - art 2 legge regionale 25/ 2017                                                                                                       82

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 19 gennaio  2023 - n. 488
Bando «OgniGiorno InLombardia» – Finestra 2 – Ai sensi del d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del secondo 
elenco delle domande ammesse e del secondo elenco delle domande non ammesse con relativa concessione del con-
tributo                                                                                                                                                                             86

D.G. Ambiente e clima
Decreto dirigente unità organizzativa 19 gennaio 2023 - n. 521
Conferimento del permesso esclusivo di ricerca per risorse geotermiche denominato convenzionalmente «Buccinasco» A 
Favore Della Società Fri El Geo s r l                                                                                                                                       90

Decreto dirigente unità organizzativa 19 gennaio 2023 - n. 529
Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Missione 2 ‘’Rivoluzione verde e transizione ecologica’’, componente 2 ‘’Ener-
gia rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità sostenibile’’, Investimento 3 1 ‘’Produzione di idrogeno in aree industriali dismesse’’  
Approvazione dell’avviso pubblico finalizzato alla selezione di progetti per la produzione di «Idrogeno Verde», in conformità 
al decreto del Ministero dell’ambiente e della sicurezza energetica n  427 del 23 dicembre 2022 e della d g r  n  7786del 
16 gennaio 2023                                                                                                                                                                93

Anno LIII – N. 20 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 4 - Martedì 24 gennaio 2023

– 86 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 19 gennaio  2023 - n. 488
Bando «OgniGiorno InLombardia» – Finestra 2 – Ai sensi del 
d.d.u.o. n. 4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del secondo 
elenco delle domande ammesse e del secondo elenco 
delle domande non ammesse con relativa concessione del 
contributo

IL DIRIGENTE DELLA U O  
PROMOZIONE DELL’ATTRATTIVITÀ

E SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO
Richiamati:

• la d g r  XI/6139 del 21 marzo 2022 di approvazione dei cri-
teri generali della misura «OgniGiorno inLombardia» avente 
una dotazione complessiva pari a 4 000 000,00 euro che 
demanda al Dirigente pro tempore della Unità Organizzati-
va Promozione dell’attrattività e sostegno del settore turisti-
co della Direzione Turismo, Marketing territoriale e Moda di 
adottare tutti gli atti amministrativi necessari per l’attuazio-
ne dell’iniziativa ivi compresa l’assunzione dei necessari atti 
contabili nonché l’assolvimento degli obblighi di pubblica-
zione di cui agli articoli 26 e 27 del d lgs  33/2013;

• il d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 di approvazione del 
bando «OgniGiorno inLombardia»;

• il d d u o  n   6628 del 16 maggio 2022 di costituzione del 
Nucleo per la valutazione delle domande di agevolazione 
presentate a valere sul bando «OgniGiorno inLombardia» ai 
sensi del d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022;

Dato atto che l’apertura dei termini per la presentazione in 
forma telematica delle domande di agevolazione a valere sulla 
seconda finestra dello sportello è avvenuta–come previsto dal 
d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 – dalle ore 12:00 del 15 no-
vembre 2022 fino ad esaurimento delle risorse disponibili e co-
munque fino a non oltre le ore 12:00 del 15 settembre 2023;

Dato atto che:

• alle ore 12:58 del giorno 15 novembre 2022 sono pervenute 
complessivamente n  48 domande di cui:

 − le prime 35 domande da protocollo P3 2022 0004195 a 
protocollo P3 2022 0004232, per richiesta complessiva 
di contributi pari a 1 000 013,50 euro, pervenute entro la 
dotazione finanziaria della seconda finestra dello spor-
tello pari a 1 000 000,00 euro;

 − le ultime 13 domande da protocollo P3 2022 0004233 a 
protocollo P3 2022 0004245, per richiesta complessiva 
di contributi pari a 322 115,00 euro, pervenute oltre la 
dotazione finanziaria del bando a causa di un errata 
configurazione su Bandi On Line del meccanismo au-
tomatico di chiusura dello sportello, come da nota di 
ARIA S P A  agli atti del responsabile del procedimento;

Richiamati:

• il d d u o  n  16865 del 23 novembre 2022 di approvazione 
dell’elenco delle domande formalmente ammissibili e non 
ammissibili alla valutazione di merito che:

 − ü ai fini della ricevibilità delle adesioni, stabilisce che le 
ultime 13 domande risultano regolarmente pervenute 
non essendo imputabile ai richiedenti l’errata configu-
razione del meccanismo automatico di chiusura dello 
sportello della seconda finestra del bando «OgniGiorno 
inLombardia»;

 − ü ai fini della eventuale concessione dell’agevolazio-
ne, stabilisce che l’istruttoria sarà condotta sulle n  48 
domande regolarmente pervenute secondo il criterio 
dell’ordine cronologico e sino al raggiungimento del 
limite dei fondi disponibili;

 − ü approva le risultanze dell’istruttoria formale effettuate 
sulle n  48 domande complessivamente pervenute am-
mettendone alla valutazione di merito n  46 domande 
di cui n  34 pervenute entro la dotazione finanziaria del-
la seconda finestra dello sportello pari a 1 000 000,00 
euro e n 12 pervenute oltre la dotazione finanziaria;

• il d d u o  n  18257 del 14 dicembre 2022 di approvazione 
del primo elenco delle domande ammesse e del primo 
elenco delle domande non ammesse con relativa conces-
sione del contributo per contributi complessivamente asse-
gnati pari a euro 754 670,28;

Richiamata la d g r  XI/7704 del 28 dicembre 2022 che:

• approva l’integrazione della dotazione finanziaria della se-

conda finestra della misura«OgniGiorno inLombardia» (ai 
sensi della d g r  XI/6139 del 21 marzo 2022) di un importo 
pari a euro 1 300 000,00 sia al fine di dare copertura finan-
ziaria a tutte le domande ammesse all’istruttoria di merito 
della seconda finestra dello sportello ex d d u o  n  16865 
del 23 novembre 2022 sia al fine di riaprire i termini di pre-
sentazione delle domande del medesimo con l’intento di 
garantire una più ampia partecipazione dei soggetti terri-
toriali potenzialmente interessati;

• subordina l’attuazione del provvedimento alla pubblica-
zione della legge che approva il bilancio di previsione 
regionale 2023-2025 e del relativo documento tecnico di 
accompagnamento;

• demanda, ad esito positivo della clausola sospensiva di 
efficacia di cui al punto 2 del deliberato, al Dirigente pro 
tempore della U O  Promozione dell’attrattività e sostegno 
del settore turistico l’adozione di tutti gli atti amministrativi 
conseguenti» ivi compresa l’assunzione dei necessari atti 
contabili nonché l’assolvimento degli obblighi di pubblica-
zione di cui agli articoli 26 e 27 del d lgs  33/2013;

VISTI:

• la l c r  n   134 approvata il 20 dicembre 2022, «Bilancio di 
previsione 2023-2025»;

• il documento tecnico di accompagnamento alle disposi-
zioni finanziarie della L C R n  134/2022 «Bilancio di previsio-
ne 2023-2025» di cui alla d g r  7748 del 28 dicembre 2022;

Preso atto che il Nucleo si è riunito in seconda seduta in data 
12 gennaio 2023 per effettuare la valutazione tecnica delle 12 
domande pervenute oltre la dotazione finanziaria della secon-
da finestra dello sportello pari a 1 000 000,00 euro e ammissibili 
alla valutazione di merito ai sensi del d d u o  n  16865/2022;

Preso atto che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi dell’ar-
ticolo C 3 c del bando è stato completato per le 12 domande 
pervenute oltre la dotazione finanziaria della seconda finestra 
dello sportello pari a 1 000 000,00 euro e ammesse alla valuta-
zione di merito ai sensi del d d u o  n  16865/2022;

Richiamato l’articolo C 3 c del bando che prevede che:

• per essere ammessi all’agevolazione i progetti devono con-
seguire esito positivo (SÌ) per tutti gli indicatori previsti dai 
criteri di valutazione;

• nell’ambito dell’analisi tecnica, in particolare nell’ambito 
del criterio di valutazione B, il Nucleo di valutazione valuterà 
altresì la coerenza, congruità e pertinenza delle spese di 
progetto dichiarate dal soggetto richiedente rispetto all’e-
vento o iniziativa di promozione turistica candidato e potrà 
procedere alla revisione delle spese ammissibili presentate 
in termini di rideterminazione dei valori;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, come emerge dai verbali agli atti di ufficio;

Dato atto che ai sensi dell’articolo B 1 del bando, nel caso 
di superamento del massimale de minimis, verificato sulla ba-
se della dichiarazione ai sensi del d p r  n  445/2000 redatta dai 
soggetti richiedenti che svolgono attività economica e/o della 
visura registro aiuti al momento della concessione, al soggetto 
richiedente che svolge attività economica è concessa automa-
ticamente un’agevolazione rideterminata fino alla concorrenza 
del massimale de minimis ancora disponibile al momento della 
concessione medesima, a fronte di un investimento presentato 
e ammesso invariato;

Considerato che dal combinato disposto degli esiti delle risul-
tanze istruttorie del Nucleo di valutazione e dei controlli espletati 
dal responsabile del procedimento ai fini della concessione ai 
sensi del suddetto articolo B 1 del bando risultano rispetto alle 
n  12 domande valutate dal Nucleo nella seduta del 12 gennaio 
2023:

• n  8 domande valutate e finanziate (allegato 1 «secondo 
elenco domande valutate e ammesse al finanziamento»);

• n  4 domande valutate e non ammesse al finanziamento 
(allegato 2 «secondo elenco domande valutate e non am-
missibili al finanziamento») per i motivi ivi riportati;

Considerato che:

• si procede all’approvazione delle domande valutate e fi-
nanziabili e all’assegnazione del contributo procedendo 
in ordine cronologico di presentazione fino all’occorrenza 
della dotazione finanziaria disponibile;

• qualora la dotazione finanziaria della finestra risulti inca-
piente con riferimento all’ultimo progetto utilmente presen-
tato in ordine cronologico, per quest’ultimo si procederà 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 4 - Martedì 24 gennaio 2023

– 87 –

con la concessione parziale del contributo sulla base del 
residuo disponibile  In caso di economie derivanti da man-
cata accettazione, l’agevolazione parziale potrà essere 
eventualmente integrata fino all’occorrenza del contributo 
richiesto;

Ritenuto, quindi, di approvare ai sensi della d g r  XI/7704 del 
28 dicembre 2022:

• le operazioni e gli atti relativi alle 12 domande ammesse 
alla valutazione formale ai sensi del d d u o  n  16865/2022 
per cui il Nucleo di valutazione ha operato la valutazione 
di merito;

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come 
risultante nell’allegato 1 «secondo elenco domande valu-
tate e ammesse al finanziamento», parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento;

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al fi-
nanziamento così come risultante nell’allegato 2 «secondo 
elenco domande valutate e non ammissibili al finanzia-
mento» con relativa motivazione, parte integrante e sostan-
ziale del presente provvedimento;

Ritenuto di concedere l’agevolazione alle n   8 domande di 
cui all’allegato 1 che hanno conseguito esito positivo (SÌ) per 
tutti gli indicatori previsti dai criteri di valutazione e che risulta-
no interamente finanziate per un importo complessivo pari a 
184 765,00 euro;

Dato atto che:

• l’articolo C 4 a del bando prevede che, entro e non oltre 15 
giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul 
BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
di cui all’allegato 1 debba comunicare l’accettazione del 
contributo assegnato accedendo all’apposita sezione del 
sistema informatico www bandi regione lombardia it;

• si procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal 
presente provvedimento in favore dei soggetti di cui all’al-
legato 1 a seguito degli adempimenti post concessione 
previsti dall’articolo C 4 a del bando;

Dato atto che il presente decreto non viene adottato entro i 
termini previsti dal bando approvato con d d u o  n  4392 del 31 
marzo 2022 a seguito delle determinazioni sancite dalla d g r  
XI/7704 del 28 dicembre 2022;

Dato atto che il d d u o  n  18257 del 14 dicembre 2022 e il pre-
sente atto assegnano agevolazioni per un importo complessivo 
pari a euro 939 435,20 a fronte di una dotazione complessiva 
della seconda finestra di euro 1 000 000,00 generando econo-
mie per euro 60 564,80 a valere sull’esercizio finanziario 2023 e 
determinando, conseguentemente, la mancata necessità di 
utilizzo di quota parte delle risorse aggiuntive stanziate dalla 
d g r  XI/7704 del 28 dicembre 2022 che risultano, pertanto, in-
teramente utilizzabili alla riapertura dei termini di presentazione 
della domanda a valere sulla seconda finestra della misura;

Visto il decreto 31 maggio 2017, n  115, pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale del 28 luglio 2017, che disciplina il funzionamento 
del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato;

Dato atto che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto, si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 26 e 
27 del d lgs  n  33/2013 relativamente ai soggetti di cui all’alle-
gato 1;

Vista la l r  n  20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XI 
legislatura;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 

integralmente riportate
1  di approvare, ai sensi della d g r  XI/7704 del 28 dicembre 

2022:

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come 
risultante nell’allegato 1 «secondo elenco domande valu-
tate e ammesse al finanziamento», parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento;

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al fi-
nanziamento così come risultante nell’allegato 2 «secondo 
elenco domande valutate e non ammissibili al finanzia-
mento», parte integrante e sostanziale del presente provve-
dimento;

2  di comunicare gli esiti istruttori ai soggetti richiedenti;
3  di determinare che, ai sensi dell’articolo C 4 a del bando, 

il soggetto beneficiario di cui all’allegato 1 debba comunicare 
- entro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di 

pubblicazione sul BURL del presente provvedimento - l’accetta-
zione del contributo assegnato accedendo all’apposita sezione 
del sistema informatico www bandi regione lombardia it;

4  di riservarsi con successivo atto l’assunzione degli atti con-
tabili derivanti dal presente provvedimento nei confronti dei 
soggetti di cui all’allegato 1 a seguito degli adempimenti post 
concessione previsti dall’articolo C 4 a del bando di che trattasi;

5  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d lgs  n  33/2013;

6  di dare atto che il d d u o  n  18257 del 14 dicembre 2022 
e il presente atto assegnano agevolazioni per un importo com-
plessivo pari a euro 939 435,20 a fronte di una dotazione com-
plessiva della seconda finestra di euro 1 000 000,00 generando 
economie per euro 60 564,80 a valere sull’esercizio finanziario 
2023 e determinando, conseguentemente, la mancata neces-
sità di utilizzo di quota parte delle risorse aggiuntive stanziate 
dalla d g r  XI/7704 del 28 dicembre 2022 che risultano, pertanto, 
interamente utilizzabili alla riapertura dei termini di presentazio-
ne della domanda a valere sulla seconda finestra della misura;

7  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sul sito www bandi regione lombardia it 

Il dirigente
Antonella Prete

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 4 - Martedì 24 gennaio 2023

– 88 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO (%) CUP COR

1 4194960 P3.2022.0004233 15/11/2022 12:39:41 CONSORZIO FORESTALE TERRA TRA I DUE LAGHI 96017980176 24.600,00€               17.220,00€               18.600,00€                €               13.020,00  €               13.020,00 70,00% E28J22000950009 10167730

2 4195080 P3.2022.0004235 15/11/2022 12:40:57 ASSOCIAZIONE VISITBREMBO 95237460167 35.000,00€               24.500,00€               35.000,00€                €               24.500,00  €               24.500,00 70,00% E78J22000590009 non svolge attività 
economica

3 4194903 P3.2022.0004236 15/11/2022 12:41:10 SENTIERI ACCESSIBILI SRL 03935250989 40.500,00€               28.350,00€               40.500,00€                €               28.350,00  €               28.350,00 70,00% E18J22000560009 10167763

4 4194901 P3.2022.0004237 15/11/2022 12:41:42 CONSORZIO ADAMELLO SKI PONTEDILEGNO-TONALE 00881780175 33.000,00€               23.100,00€               33.000,00€                €               23.100,00  €               23.100,00 70,00% E18J22000570009 10167840

5 4195035 P3.2022.0004238 15/11/2022 12:42:32 COMUNE DI ONORE 00636350167 20.000,00€               14.000,00€               20.000,00€                €               14.000,00  €               14.000,00 70,00% G99I22000480002 non svolge attività 
economica

6 4195331 P3.2022.0004241 15/11/2022 12:46:49 COMUNE DI CAPRINO BERGAMASCO 82003130166 40.850,00€               28.595,00€               32.850,00€                €               22.995,00  €               22.995,00 70,00% H29I22000840006 non svolge attività 
economica

7 4195199 P3.2022.0004242 15/11/2022 12:50:58 ARKE' SOCIETA' COOPERATIVA 02417150162 42.000,00€               29.400,00€               42.000,00€                €               29.400,00  €               29.400,00 70,00% E38J22000800009 10168205

8 4195234 P3.2022.0004245 15/11/2022 12:58:02 COMUNE DI MOZZO 00707040168 42.000,00€               29.400,00€               42.000,00€                €               29.400,00  €               29.400,00 70,00% C34H22000630006 non svolge attività 
economica

263.950,00€             184.765,00€             

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA
finestra 2

secondo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

TOTALI



Bollettino Ufficiale – 89 –

Serie Ordinaria n. 4 - Martedì 24 gennaio 2023

Allegato 2

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 4195226 P3.2022.0004234 15/11/2022 12:40:49 PRO LOCO COLICO inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1 e B3)

2 4195228 P3.2022.0004239 15/11/2022 12:43:50 NAVIGAZIONE INTERNA SRL inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, A3 e B2)

3 4194896 P3.2022.0004240 15/11/2022 12:44:12 BEMYMUSIC SRL inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, A3, B2 e B3)

4 4195082 P3.2022.0004243 15/11/2022 12:54:49 ZANI VIAGGI SRL inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1 e B2)

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA
finestra 2

secondo elenco domande valutate e non ammissibili al finanziamento


	A) CONSIGLIO REGIONALE
	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2649
	Ordine del giorno concernente l’ospedale pubblico veterinario con Pronto Soccorso
	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2650
	Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 11, della l.r. 9/2020 per determinare contributo regionale per la realizzazione di nuove passerelle ciclopedonali sul cavo Biraghi e

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2651
	Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 11, della l.r. 9/2020 per determinare il contributo regionale per opere di manutenzione e adeguamento dell’impiantistica del Cinema 

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2652
	Ordine del giorno concernente l’utilizzo del fondo «Interventi per la ripresa economica» di cui all’articolo 1, commi 10 e 11, della l.r. 9/2020 per determinare il contributo il regionale per allestire il parco comunale di Pieve Emanuele, in via Viquarter

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2653
	Ordine del giorno concernente il potenziamento delle misure per la riduzione dei tempi di attesa delle prestazioni sanitarie




	B) PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
	D.p.g.r. 18 gennaio 2023 - n. 1003
	Approvazione dell’atto integrativo all’accordo quadro di sviluppo territoriale «Salvaguardia e risanamento del Lago di Varese»


	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità
	D.d.s. 19 gennaio 2023 - n. 537
	Approvazione esiti valutazione delle istanze presentate in risposta alla manifestazione di interesse di cui al decreto n. 16085/2022 «Approvazione manifestazione di interesse per la presentazione di progetti diretti alla sperimentazione di percorsi di pre



	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 19 gennaio  2023 - n. 488
	Bando «OgniGiorno InLombardia» – Finestra 2 – Ai sensi del d.d.u.o. n. 4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del secondo elenco delle domande ammesse e del secondo elenco delle domande non ammesse con relativa concessione del contributo


	D.G. Ambiente e clima
	D.d.u.o. 19 gennaio 2023 - n. 521
	Conferimento del permesso esclusivo di ricerca per risorse geotermiche denominato convenzionalmente «Buccinasco» A Favore Della Società Fri El Geo s.r.l.
	D.d.u.o. 19 gennaio 2023 - n. 529
	Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Missione 2 ‘’Rivoluzione verde e transizione ecologica’’, componente 2 ‘’Energia rinnovabile, idrogeno, rete e mobilità sostenibile’’, Investimento 3.1 ‘’Produzione di idrogeno in aree industriali dismesse’





